
Przedbórz, dn. 25.01.2019 r. 
Znak sprawy: IRŚ.271.1.1.2019 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn.:,, UBEZPIECZENIE MIENIA I ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ 
GMINY PRZEDBÓRZ Z INNYMI PODMIOTAMI" 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA 

Zamieszczanie ogłoszenia: 
obowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy: 
zamówienia publicznego 
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej 
me 
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak 
Numer ogłoszenia: 500690-N-2019 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
me 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: 
Gmina Przedbórz, Krajowy numer identyfikacyjny 59064829600000, ul. ul. Mostowa 29, 97570 
Przedbórz, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 044 7812261 do 65, e-mail umprzedborz@pro.onet.pl, 
faks 447 812 180. 
Adres strony internetowej (url) : http://www.bip.przedborz.pl 
Adres profilu nabywcy: http: //przetargi.ipzp.pl/urzadmiejski_przedbo 
1.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 
Administracja samorządowa 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
11.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
UBEZPIECZENIE MIENIA I ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ GMINY PRZEDBÓRZ Z 
INNYMI PODMIOTAMI 
Numer referencyjnyOeżeli dotyczy): 
IRŚ.271.1.1.2019 
11.2) Rodzaj zamówienia: 
Usługi 

11.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku partnerstwa 
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 
budowlane: 
Przedmiot zamówienia obejmuje ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego w 
zakresie ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk, ubezpieczenia sprzętu elektronicznego od 
wszystkich ryzyk, ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej, ubezpieczenia następstw 
nieszczęśliwych wypadków członków OSP (forma imienna i bezimienna), ubezpieczeń 
komunikacyjnych w następujących jednostkach organizacyjnych: 1. Urząd Miejski, ul. Mostowa 
29, 97-570 Przedbórz 2 Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Pocztowa 30, 97-570 
Przedbórz 3 Miejska Biblioteka Publiczna im. Marii Konopnickiej , ul. Mostowa 29, 97-570 



Przedbórz 4 Miejski Dom Kultury, ul. Rynek 15, 97-570 Przedbórz 5 Szkoła Podstawowa im. Marii 
Konopnickiej w Górach Mokrych, Góry Mokre 94a, 97-570 Przedbórz 6 Samorządowe 
Przedszkole, ul. Mostowa 39, 97-570 Przedbórz 7 Publiczna Szkoła Podstawowa im. Kazimierza 
Wielkiego w Przedborzu ul. Mostowa 35a, 97-570 Przedbórz 8 Zakład Usług Komunalnych w 
Przedborzu Sp. z o.o. ul. Spacerowa 6, 97-570 Przedbórz 9 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej ul. Częstochowska 25, 97-570 Przedbórz 10 Muzeum Ludowe w Przedborzu ul. 
Kielecka 9, 97-570 Przedbórz 11 Środowiskowy Dom Samopomocy w Gaju Gaj 1, 97-570 
Przedbórz 12 Zakład Komunalny Sp. z o.o. ul. Spacerowa 6, 97-570 Przedbórz oraz jednostki 
Ochotniczych Straży Pożarnych i jednostki pomocnicze Gminy. UWAGA: Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia zawarty jest w Załączniku nr 4 - Program Ubezpieczenia 
11.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 
tak 
11.5) Główny Kod CPV: 66510000-8 

Dodatkowe kody CPV: 66515000-3, 66516000-0, 66512100-3, 66514110-0, 66516100-1, 
66512100-3 
SEKCJA III: PROCEDURA 
111.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony 
111.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie 
111.3) Informacje dodatkowe: 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: Ubezpieczenie 
lV.l) DATA UDZlmienia od wszystkich ryzyk, 22/01/2019 
IV.2) Całkowita wubezpieczenie sprzętu 
Wartość bez VAT 1elektronicznego od 
Waluta płn wszystkich ryzyk, 
IV.3) INFORMACubezpieczenie 
Liczba otrzymanyc0dpowiedzialności cywilnej. 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw : O 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: O 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: O 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: O 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: O 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie : 
me 

Nazwa wykonawcy: InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń Sp. Akcyjna Vienna Insurance Group, ul. 
Noakowskiego 22, 00-668 Warszawa reprezentowanym przez: INS Group Sp. z o.o. Sp. k., ; 
Email wykonawcy: gabriela.wilk@insgroup.pl 
Adres pocztowy: ul. Warszawska 21 /12, 25-512 Kielce 
Kod pocztowy: 25-512 
Miejscowość: Kielce 
Kraj /woj .: świętokrzyskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej : 



nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY 
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 
Cena wybranej oferty/wartość umowy 78939.30 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 78939.30 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 89985.00 
Waluta: płn 
IV. 7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
me 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 
IV.8) Informacje dodatkowe: 

CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: Ubezpieczenie 
IV.I) DATA UDZlodpowiedzialności cywilnej 22/01/2019 
IV.2) Całkowita Wposiadaczy pojazdów 
Wartość bez VAT mechanicznych (OC 
Waluta płn komunikacyjne), 
IV.3) INFORMACubezpieczenie uszkodzenia 
Liczba otrzymanyc0 raz kradzieży pojazdów 
w tym: Auto Casco AC/KR, 
l~czba otrzymanyclJubezpieczenie Następstw rzedsię,biorstw: O . .. . .. 
hczba otrzymanyc~ieszczęśliwych WypadkówYCh panstw członkowskich Un11 EuropeJsk1eJ : O 
liczba otrzymanychtcierowców i pasażerów 1stw niebędących członkami Unii Europejskiej : O 
liczba ofert otrzym,(NNW), Ubezpieczenie 
IV.4) LICZBA 0Dassistance. , , 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTOREMU UDZIELONO ZAMOWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie 

Nazwa wykonawcy: Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych TUW Biuro Regionalne w Łodzi 
Odział w Bełchatowie, 

Email wykonawcy: belchatow@tuw.pl 
Adres pocztowy: ul. Wojska Polskiego 27a, 97-400 Bełchatów 
Kod pocztowy: 97-400 
Miejscowość: Bełchatów 

Kraj/woj.: łódzkie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 

me 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej : 
nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY 
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 
Cena wybranej oferty/wartość umowy 77688.00 



Oferta z najniższą ceną/kosztem 77688.00 
Ofe1ia z najwyższą ceną/kosztem 93805.00 
Waluta: płn 
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
me 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 
IV.8) Informacje dodatkowe: 

CZĘŚĆ NR: 3 NAZWA: Ubezpieczenie 
IV.1) DATA UDZlnastępstw nieszczęśliwych 22/01 /2019 
IV.2) Całkowita w wypadków członków OSP 
Wartość bez VAT Vorma bezimienna), 
Waluta płn Ubezpieczenie następstw 
I~.3) INFORMACnieszczęśliwych wypadków 
Liczba otrzymanycczłonków OSP (forma 
w tym: imienna). 
liczba otrzymanych otert od małych i średnich przedsiębiorstw: O 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: O 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej : O 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: O 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: O 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
me 

Nazwa wykonawcy: Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych TUW Biuro Regionalne w Łodzi 
Odział w Bełchatowie, 
Email wykonawcy: belchatow@tuw.pl 
Adres pocztowy: ul. Wojska Polskiego 27a, 97-400 Bełchatów 
Kod pocztowy: 97-400 
Miejscowość: Bełchatów 

Kraj/woj.: łódzkie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej : 
me 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY 
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 
Cena wybranej oferty/wartość umowy 5160.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 5160.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 5160. 00 
Waluta: płn 
IV. 7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 



nie 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 
IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie na podstawie art. ustawy Pzp. 
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 
zamówienia jest zgodne z przepisami. 

Niniejsze ogłoszenie zostało zamieszczone na: 
1) stronie internetowej http: //przetargi.ipzp.pl/urzadmieiski przedbo, 
2) stronie internetowej http ://bip.przedborz.pl/, 
3) https: //bzp.uzp.gov.pl o numerze 510016418-N-2019 z dnia 25-01-2019 r.; 
4) tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Przedborzu, 
5) a/a. 

, ' 

' ..... . . . ...... .. .. ........ . .. . . 1 . . . ............... . 


